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ת"פ 5061/10/12 – מדינת ישראל נגד סרגיי סרוב
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

09 ספטמבר 2014 ת"פ 5061-10-12 מדינת ישראל נ' סרוב
 בפני כב' השופט שמואל מלמד

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם סרגיי סרוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד טל רונס ועו"ד אשכנזי דניאל

ב"כ הנאשם עו"ד מץ

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאת הנאשם בעובדות המיוחסות לו בכתב האישום, אני מרשיע אותו בעבירה של בניגוד להוראות הסעיף192
לחוק העונשין, תשל"ז-1977

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד , שופט

[פרוטוקול הושמט]
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גזר דין

גזירת הדין את מתחם העונש ההולם, תוך התחשבות בעיקרון יש לקבוע, בטרם  בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, 
סוג בין  הנאשם.  של  אשמו  ומידת  בנסיבותיו  העבירה  מעשה  חומרת  בין  הולם  יחס  של  קיומו  שהוא  בענישה,  המנחה 
העבירה. ביצוע  ובנסיבות  הנהוגה  הענישה  במדיניות  המוגן,  החברתי  בערך  הפגיעה  מידת  עליו,  המוטל  העונש  ומידת 
בגין ההולם  העונש  מתחם  כי  סבורני  איומים,  בעבירת  הורשע  שהנאשם  בכך  ובהתחשב  הבאים  הפרמטרים  בהינתן 

מאסר. לחודשיים  תנאי  על  מאסר  הוא  האירוע 

ותוך התחשבות בנסיבות המשליכות על יש לגזור את עונשו של הנאשם תוך שקילת המתחם  בהינתן המתחם האמור, 
נסיבות הנאשם;  ע"י  העבירה  לביצוע  העונש  בגזירת  להלימה  ליתן משקל  יש  בענייננו  כאשר  העונש המתאים,  קביעת 
ביצוע העבירה וחומרתה; מידת הפגיעה בערך המוגן; גילו של הנאשם; הנסיבות עליהן עמדה ההגנה בטיעוניה; הודאתו
המצביעה על נטילת אחריות; היותו בעל עבר פלילי לא מכביד. מדובר באירוע במהלכו הנאשם ביקש ממעסיקו כסף
הוא כאשר  מכיסו  והוציא מצת  אציטון  עצמו  על  הנאשם שפך  תסכול  ומתוך  לבקשה  סירב  אלכוהול המעסיק  לקניית 

מנסה להדליק אש.

להצית את עצמו ניסיון של אדם  בפ 40011/13 שעניינו  בעניינו של אחר  דין  גזר  לבית המשפט  הגישה  ב"כ התביעה 
העובדת במשרדי  שאירע  באירוע  כי  העובדה  נוכח  דומים  באירועים  מדובר  כי  סבור  איני  סוציאלית.  עובדת  במשרדי 
נכבדת חומר  של  כמות  עצמו  על  שפך  למשרדים  הגיע  נאשם  אותו  כאשר  ביותר  חמור  בתיק  היה  מדובר  הסוציאלית 
במקרה אדם.  באותו  הסוציאלית  העובדת  של  טיפולה  רקע  על  הוא  אדם  אותו  לבין  הסוציאלית  העובדת  בין  והקשר 

הנוכחי מדובר באירוע נקודתי כאשר התוצאה גם כן היתה שונה.

וראוי בנסיבות לאחר ששמעתי את הצדדים בהתחשב בטיעוניהם, אני מקבל את הסדר הטיעון בהיותו סביר 
המקרה והעניין ועל פי כל השיקולים הצריכים לגזר הדין אני קובע כי אלה העונשים שאני משית על הנאשם:

        א.        אני דן את הנאשם למאסר למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים. התנאי הוא שלא יעבור את
העבירה בה הורשע, או עבירת אלימות מסוג עוון.

         ב.         הנאשם ישלם קנס בסך 1,000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתם.

במועד, ישולם  לא  משיעוריו  שיעור  או  והקנס  היה   .1/11/14 מיום  החל  שווים  חודשיים  תשלומים   4 ב-  ישולם  הקנס 
תעמוד יתרת הקנס לתשלום מידי.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א, תוך 45 יום מהיום.

הנאשם יפנה למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום קנס.
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ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד , שופט
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